
Oznaczenie sprawy: NN.270.2.4.2023    
     

Informacje z otwarcia ofert w dn. 13.11.2023 r.  

w przetargu nieograniczonym na realizację zadania pn.  

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Przysucha w roku 2024” 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Nazwa Pakietu 
(Leśnictwo) 

nr pakietu Cena brutto 

1. 

P.U.H. REDMEX  
Radosław Goszcz  
ul. mjr. Hubala 12 
26-341 Mniszków 

Leśnictwo Rawicz 6 1 020 368,25 zł 
Zakład Usług Leśnych  
Janusz Zyndra 
Lipno, ul. Wjazdowa 4 
26-400 Przysucha 

2. 

P.U.H. REDMEX  
Radosław Goszcz  
ul. mjr. Hubala 12 
26-341 Mniszków 

Leśnictwo Stefanów 8 805 850,49 zł 
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
Robert Grudziecki 
Bród 2 
26-434 Gielniów 

3. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
 „Juhas II” Ewa Kieszek  
Pomyków 45 
26-400 Przysucha 

Leśnictwo Skłoby 3 912 483,12 zł 

4. 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
 „Juhas II” Ewa Kieszek  
Pomyków 45 
26-400 Przysucha 

Leśnictwo Aleksandrów 4 700 362,33 zł 

5. 
CE-ZET Czesław Zięba 
Brzuza 7 
26-340 Drzewica 

Leśnictwo Drzewica 5 973 129,79 zł 

6. 
KALUŻNY Marcin Kalużny 
ul. gen. W. Sikorskiego 69 
26-340 Drzewica 

Leśnictwo Drzewica 5 981 411,25 zł 

7. 
Przedsiębiorstwo Usługowe  
Tomasz Zieliński ul. Leśna 14 
26-200 Końskie 

Leśnictwo Borkowice 1 1 023 423,30 zł 

8. 
Przedsiębiorstwo Usługowe  
Tomasz Zieliński ul. Leśna 14 
26-200 Końskie 

Leśnictwo Zapniów 9 1 041 849,00 zł 

9. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Janina Zielińska 
ul. Leśna 14 
26-200 Końskie 

Leśnictwo Puszcza 7 869 881,43 zł 

10. 
Zakład Usług Leśnych Piotr Żak 
Koczwara, ul. Srebrna 65 
26-220 Końskie 

Leśnictwo Promień 2 848 465,13 zł 

11. 
Zakład Usług Leśnych Piotr Żak 
Koczwara, ul. Srebrna 65 
26-220 Końskie 

Leśnictwo Promień 2 848 465,13 zł 

12. 

Usługi leśne PRO-LAS 
Piotr Stępień 
Kurzacze 35b 
26-225 Gowarczów 

Leśnictwo Zapniów 9 1 013 455,98 zl 

13. 
FHU Magdalena Gwóźdź 
ul. Fabryczna 16/1 
26-340 Drzewica 

Leśnictwo Kurzacze 10 1 225 117,94 zł 

14. 

Zakład Usług Leśnych 
Hanna Gwóźdź 
Kłonna 66 
26-425 Odrzywół 

Leśnictwo Drzewica 5 1 029 959,58 zł 

 


